
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

24 октября 2023 г.                                  № 1067                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
         О внесении изменений в постановление администрации                    

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области 
от 08.05.2018 № 187 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской         
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также 
в целях совершенствования работы, направленной на противодействие         
коррупции в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской 
области, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования  
«Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по противодей-
ствию коррупции в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульянов-
ской области, утвержденное постановлением администрации муниципального 
образования «Карсунский район» Ульяновской области от 08.05.2018 № 187 «О 
Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципаль-
ном образовании «Карсунский район» Ульяновской области», следующее из-
менение:  

в пункте 5.3 раздела 5 слова «в месяц» заменить словами «в квартал». 
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 
 

 
 
Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 


